
4679 Anm. til § 2.02. 4680 

t matei'iéllevérancer og opgivelse af visse anlæg. Endvidere er der' foretaget ændringer i 
planerne for udbygning af bredbåndsradiokædenettet. 
ad 3- Merforbruget skyldes afvikling af forsinkede leverancer fra foregående finansår, 
ad 4. Merförbiugöt skyldes prisstigninger samt forskydninger i materielleverancerne, 

ad 5.< Miii d reforbruget skyldes forsinkelse i materielleverancerne. 

ad 6 og 7. Merforbruget skyldes jpris- og lønstigninger. 

ad 8.' Byggeaktiviteten har måttet nedsættes, fordi udarbejdelsen af detailprojekter for 
de til bygningen nødvendige transport- og sorteringsanlæg er blevet forsinket. 

ad 9. Det liar været nødvendigt at foretage yderligere bygningsmæssige dispositioner af 
hensyn til den forudseelige stigning i Købmagergades postkontors og hovedtelegraf- 
kontorets forretninger. Af hensyn til det i lokalerne placerede telekommunikationsud- 
styr har det endvidere været nødvendigt at etablere et klimaanlæg. 

ad 10. Merforbruget skyldes, at der i byggeudgiften er indregnet udgifter til indretning af 
lokaler,: som indtil videre udlejes til politiet. Der er endvidere forekommet prisstigninger. 

ad 11. Byggearbejdet er forceret af hensyn til påkrævet hurtig forbedring af forholdene 
for pakkeposttjenesten i Århus-området. 

; ad 12. Iværksættelsen af projekteringen afventer resultatet af den under udarbejdelse 
værende prognose for posttrafikken m.V. i hele -,Ålbor-a-områdi-,t,, (Nordjylland) og deraf 
eventuelt følgende etableringer:;af: mekaniske sorteringsanlæg for brev- og pakkepost. 

ad 13. Merudgiften skyldes, at anlægget på grund af leveringsvanskeligheder fra leve- 
randørens side ikke blev leveret i 1968-69. 
ad 14. Arbejdet har ikke kunnet iværksættes på grund af vanskeligheder med hensyn til 
afklaring af arealspørgsmål. 
ad 15. På' grund af forsinkelse af en løbende prognoseundersøgelse regnes i indeværende 
finansår kun med udgifter til detailprojekteringen. 

ad 17. Det budgetterede beløb nar været baseret på et foreløbigt skøn over udgifternes 
fordeling på finansårene. På grundlag af en af den svenske teleadministration udfærdiget 
investeringsoversigt skal Danmark bidrage med 2,1 mill. sv. kr. i finansåret, 1969-70. 

ad 18. Détailproj ekteringen er stillet i bero for afventning afcresultatet af; den iværksatte 
prognose over antallet af postforsendelser samt af en igangværende undersøgelse af 
rentabiliteten af et sorteringsanlæg. 

ad 19. ,Merudgiftén skyldes prisstigninger 

ad 20. Det har vist sig nødvendigt at flytte en større del,af postkontoret til bygningen, 
og ombygningen bliver derfor mere omfattende end oprindelig påregnet. ,; 

: ad 21. Ombygningen er udsat for afventning af resultatet af den prognose, som man har 
sat i gang for nærmere at -få belyst den postale^ driftstjenestes lökälebehöv. 

ad 22. Projektet er søgt fremmet for visse værkstedsfunktioners vedkommende, og oiÙ:" 
fanget af ombygningen har af driftsmæssige hensyn måttet udvides. 

ad 23. Mindreudgiften skyldes, rat projektet afventer godkendelse af den lokale bygnings- 
myndighed. 
ad 24. Ombygningen har måttet udskydes, idet den forudsatte flytning af statsbanernes 
stationslokaler til en ny stationsbygning ikke vil kunne gennemføres før 1975-76. 

ad 25. Byggearbejdet er blevet forsinket på grund af vanskeligheder med at fremskaffe 
er st atni ngsb oli g til en ;statsbånetj enestemand, hvilket-var en forudsætning for at nedrive 
et ganinielt-enfamiliehus beliggende på det statsbaneareal, der er stillet til rådighed for ' 
udvidelse af post-, 09, telegraf bygningen. 


